SỞ Y TẾ TỈNH ĐẮK LẮK

BỆNH VIỆN ĐA KHOA PHÚ YÊN

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Số:        /CV-BVĐKPY

Đắk Lắk, ngày       tháng      năm 2025

V/v đăng ký danh sách người thực hành khám

bệnh, chữa bệnh

Kính gửi:  Sở Y tế tỉnh Đắk Lắk

Căn cứ Luật khám bệnh, chữa bệnh số 15/2023/QH15 ngày 09/01/2023;

Căn cứ Nghị định 96/2023/NĐ-CP ngày 30/12/2023 của Chính phủ quy định chi

tiết một số điều của Luật khám bệnh, chữa bệnh;

Bệnh viện Đa khoa Phú Yên kính gửi Sở Y tế danh sách đăng ký người thực hành

khám bệnh, chữa bệnh tháng 1 năm 2026 như sau (danh sách đính kèm).

Trân trọng!

Nơi nhận:                              KT.GIÁM ĐỐC
- Như trên;          PHÓ GIÁM ĐỐC

- Trang thông tin điện tử BV;

- BGĐ (để biết);

- Lưu: VT, KHTH-CĐT-QLCL.

            BÙI ANH HÒA

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

DANH SÁCH

Người thực hành khám bệnh chữa bệnh tháng 1 năm 2026

         1.Tên cơ sở hướng dẫn thực hành khám bệnh, chữa bệnh: Bệnh viện Đa khoa Phú

Yên

         2. Địa chỉ: 15 Nguyễn Hữu Thọ, Phường Tuy Hoà, tỉnh Đắk Lắk.

         3. Danh sách người thực hành khám bệnh, chữa bệnh:

STT Họ và tên Thời gian đăng ký thực hành tại cơ sở thực hành

1.  Vũ Thị Mỹ Hằng Ngày 05/1/2026 đến hết ngày 05/1/2027

2.  Bàn Thị Mai Ngày 06/1/2026 đến hết ngày 06/7/2026

3.  Hà Tố Nữ Ngày 06/1/2026 đến hết ngày 06/7/2026

4.  Nguyễn Thị Bích Vi Ngày 06/1/2026 đến hết ngày 06/7/2026

5.  Lê Trần Minh Duyên Ngày 06/1/2026 đến hết ngày 06/7/2026

6.  Trần Thị Kim Oanh Ngày 06/1/2026 đến hết ngày 06/7/2026

7.  Nguyễn Phương Trường Ngày 06/1/2026 đến hết ngày 06/7/2026

8.  Nguyễn Minh Thư Ngày 07/1/2026 đến hết ngày 07/7/2026

9.  Nguyễn Hà Hương Thơm Ngày 07/1/2026 đến hết ngày 07/7/2026

10.  Trương Thị Diệu Quỳnh Ngày 07/1/2026 đến hết ngày 07/7/2026

11.  Lương Trân Nhi Ngày 07/1/2026 đến hết ngày 07/7/2026

12.  Cao Thị Hằng Ngày 07/1/2026 đến hết ngày 07/2/2026

13.  Rcom Lan Ngày 07/1/2026 đến hết ngày 07/2/2026

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-12-31T10:38:26+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH PHÚ YÊN
	Bùi Anh Hòa<buianhhoa@phuyen.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-12-31T11:28:03+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH PHÚ YÊN
	BỆNH VIỆN ĐA KHOA<bvdktinh-soyt@phuyen.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-12-31T11:28:26+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH PHÚ YÊN
	BỆNH VIỆN ĐA KHOA<bvdktinh-soyt@phuyen.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-12-31T11:28:36+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH PHÚ YÊN
	BỆNH VIỆN ĐA KHOA<bvdktinh-soyt@phuyen.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-12-31T11:29:09+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH PHÚ YÊN
	BỆNH VIỆN ĐA KHOA<bvdktinh-soyt@phuyen.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-12-31T11:29:19+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH PHÚ YÊN
	BỆNH VIỆN ĐA KHOA<bvdktinh-soyt@phuyen.gov.vn> đã ký lên văn bản này!